همچنین تحلیل کد منبع برای

⁶ Software Development Life Cycle

بیست و دومین کنفرانس ملی علوم و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات
The 22th National Conference on Computer Science and Engineering
and Information Technology
فروردین ۱۴۰۳ - April 2024

پیدا کردن مشکلات پیاده سازی مانند مکان‌هایی که اعتبارسنجی ورودی انجام نمی‌شوند، می‌تواند بسیار مؤثر باشد. برای داشتن یک بازبینی مؤثر کد می‌توان موارد ذیل را مورد توجه قرار داد:

- تعیین اهداف مشخص برای بازبینی
- تعیین محدوده زمانی برای بازبینی
- استفاده از لیست سوالات
- بازبینی تدریجی و مکرر
- بازبینی فقط با هدف امنیتی
- دانستن معماری برنامه کاربردی
- به روز کردن استانداردهای کد نویسی

نتایج به دست آمده با روش ارائه شده، بهتر از نتایج اسکنرهای تجاری از جمله HP WebInspect, IBM Rational AppScan و Acunetix Web Vulnerability

⁹ Web Service

بیست و دومین کنفرانس ملی علوم و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات
The 22th National Conference on Computer Science and Engineering
and Information Technology
فروردین ۱۴۰۳ - April 2024

Scanner بوده است. این نشان می‌دهد روش حاضر می‌تواند رویکرد مناسب‌تری برای کشف آسیب‌پذیری باشد و جلوی استفاده از روش‌های گران‌را می‌گیرد.

پیچیدگی انجام تست نفوذ برای آزمون کننده

تست‌های نفوذ به روش سنتی، به صورت دستی توسط آزمون کننده بر اساس طرحی انجام می‌شدند که این فرآیند معمولاً به علت پر کار و نیازمند بودن به آشنایی آزمون کننده با همه نوع ابزار تست نفوذ، پیچیده هستند.

دلیل این مهم به نحوه نگرش شخص باگ-هانتز به حرفه خود بر می گردد و تا مادامی که طیف وسیعی از کسب و کارها از آسیب پذیری سطح پایین و یکسان رنج ببرند و ایشان بتواند با گزارش آن ها به سادگی کسب درآمد کند، هرگز به دنبال یادگیری

بیست و دومین کنفرانس ملی علوم و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات
The 22th National Conference on Computer Science and Engineering
and Information Technology
فروردین ۱۴۰۳ - April 2024

مهارت های پیشرفته تر نفوذ نخواهد رفت و همین امر سازمان ها را در برخورد با نفوذگر های با سطح یا زمینه مهارتی متفاوت به شدت آسیب پذیر می کند. ولی قرار گرفتن یک سازمان در معرض BPT اصولاً تعیین سطح یا زمینه وقوع یک حمله پیشرفته را از دوش تیم آزمون گر برداشته و از ابتدا فرض را بر قرار گرفتن نفوذ گر BPT در موقعیت های نامحتمل می گذارد.

- [2] NIST Special Publication 800-30, "Risk Management Guide for Information Technology Systems", National Institute of Standards and Technology, July 2002, http://www.nist.org/nist_plugins/content/content.php?content.tent.40

بیست و دومین کنفرانس ملی علوم و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات
The 22th National Conference on Computer Science and Engineering
and Information Technology
فروردین ۱۴۰۳ - April 2024

- [3] Bernard Stepien, Liam Peyton, Pulei Xiong, "Using TTCN-3 as a Modeling Language for Web Penetration Testing", IEEE International Conference on Industrial Technology (ICIT), Athens, pp.674 – 681,2012.